

C.K. HOLDING IKAST ApS

Marie Bregendahls Vej 110
7430 Ikast

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Carsten Fenger Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.K. HOLDING IKAST ApS
Marie Bregendahls Vej 110
7430 Ikast

CVR-nr: 30247302
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.510 og resultatet i tilknyttede virksomheder udgør kr. -342.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-345.839	-668.840
Bruttoresultat		-345.839	-668.840
Resultat af ordinær primær drift		-345.839	-668.840
Andre finansielle indtægter		119.928	23.850
Øvrige finansielle omkostninger		-225.126	-65.948
Ordinært resultat før skat		-451.037	-710.938
Skat af årets resultat		0	8.753
Årets resultat		-451.037	-702.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-651.037	-902.185
I alt		-451.037	-702.185

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.529.372	-1.187.043
Finansielle anlægsaktiver i alt		-1.529.372	-1.187.043
Anlægsaktiver i alt		-1.529.372	-1.187.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.951.369	2.951.369
Tilgodehavender i alt		2.951.369	2.951.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		797.368	1.157.125
Værdipapirer og kapitalandele i alt		797.368	1.157.125
Likvide beholdninger		1.558.168	1.504.618
Omsætningsaktiver i alt		5.306.905	5.613.112
Aktiver i alt		3.777.533	4.426.069

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		3.522.533	4.173.569
Egenkapital i alt		3.772.533	4.423.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	2.500
Gældsforpligtelser i alt		5.000	2.500
Passiver i alt		3.777.533	4.426.069

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

C.K. Import ApS, Marie Bregendahls Vej 110, 7430 Ikast.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1